
quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

RETIFICO O RESUMO DA DISPENSA Nº 078/2021 E RESUMO DE CONTRATO Nº 

116/2021 PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO QUINTA-FEIRA, 11 DE 

NOVEMBRO DE 2021 | ANO VI - EDIÇÃO Nº 00932 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO 003, JORNAL A TARDE SALVADOR QUINTA-FEIRA 11/11/2021 B5  ,DIARIO 

OFICIAL DA UNIÃO SEÇÃO 3 ISSN 1677-7069 Nº 212, QUINTA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO 

DE 2021 

 
 
ONDE SE LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 078/2021 - Objeto: AQUISIÇÃO DE (2) DOIS VEÍCULOS, TIPO 
HATCHBACK, ZERO KM (ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO APÓS TRÊS PROCESSOS 
LICITATÓRIOS FRACASSADOS) PARA SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, 
EM ACORDO COM AS PROPOSTAS N° 11449.996000/1200-05/ 11449.996000/1200-04, FIRMADA 
COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM FULCRO NO ARTIGO 24, VII DA LEI 8666/93, em 
conformidade com o Artigo 24, Inciso VII, da Lei 8.666/93 – EMPRESA :BRUNE VEICULOS 
LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL CNPJ: 10.674.804/0001-20.Dot. Orçam: 02.08.02; 1030; 
4490.52.00; Fonte:2/24/55. Valor Global R$ 112.380,00 (cento e doze mil trezentos e oitenta 
reais) – Ratificada 08/11/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 116/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada : BRUNE VEICULOS LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL CNPJ: 
10.674.804/0001-20. OBJETO: AQUISIÇÃO DE (2) DOIS VEÍCULOS, TIPO HATCHBACK, ZERO 
KM (ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO APÓS TRÊS PROCESSOS LICITATÓRIOS 
FRACASSADOS) PARA SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, EM ACORDO 
COM AS PROPOSTAS N° 11449.996000/1200-05/ 11449.996000/1200-04, FIRMADA COM O 
MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM FULCRO NO ARTIGO 24, VII DA LEI 8666/93, em conformidade 
com o Artigo 24, Inciso VII, da Lei 8.666/93 –Dot. Orçam: 02.08.02; 1030; 4490.52.00; 
Fonte:2/24/55. Valor Global R$ 112.380,00 (cento e doze mil trezentos e oitenta reais)-Data de 
Assinatura 08/11/2021- Vig. 08/11/2021 – 08/11/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito 
Municipal 
 
LEIA-SE: 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C484CFD7EED42844E1A5F49BA0073784



quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

   

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 078/2021 - Objeto: AQUISIÇÃO DE (2) DOIS VEÍCULOS, TIPO 
HATCHBACK, ZERO KM (ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO APÓS TRÊS PROCESSOS 
LICITATÓRIOS FRACASSADOS) PARA SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, 
EM ACORDO COM AS PROPOSTAS N° 11449.996000/1200-05/ 11449.996000/1200-04, FIRMADA 
COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM FULCRO NO ARTIGO 24, VII DA LEI 8666/93, em 
conformidade com o Artigo 24, Inciso VII, da Lei 8.666/93 – EMPRESA :BRUNE VEICULOS 
LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL CNPJ: 10.674.804/0001-20.Dot. Orçam: 02.08.02; 1030; 
4490.52.00; Fonte:2/14. Valor Global R$ 112.380,00 (cento e doze mil trezentos e oitenta reais) 
– Ratificada 08/11/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 116/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada : BRUNE VEICULOS LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL CNPJ: 
10.674.804/0001-20. OBJETO: AQUISIÇÃO DE (2) DOIS VEÍCULOS, TIPO HATCHBACK, ZERO 
KM (ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO APÓS TRÊS PROCESSOS LICITATÓRIOS 
FRACASSADOS) PARA SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, EM ACORDO 
COM AS PROPOSTAS N° 11449.996000/1200-05/ 11449.996000/1200-04, FIRMADA COM O 
MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM FULCRO NO ARTIGO 24, VII DA LEI 8666/93, em conformidade 
com o Artigo 24, Inciso VII, da Lei 8.666/93 –Dot. Orçam: 02.08.02; 1030; 4490.52.00; Fonte:2/14. 
Valor Global R$ 112.380,00 (cento e doze mil trezentos e oitenta reais)-Data de Assinatura 
08/11/2021- Vig. 08/11/2021 – 08/11/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C484CFD7EED42844E1A5F49BA0073784


		2021-12-09T08:33:07-0300




